
Kalendarium 2024

Wpisany przez Administrator
niedziela, 31 grudnia 2023 16:31 - 

NABOŻEŃSTWA STAŁE W PARAFII W PEWLI MAŁEJ

  

I.  Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny –       śpiewane  w naszej
świątyni w niedziele przed poranną Mszą Św.           o godz. 7.00

  

II.  Godzinki i Koronka  ku Czci Św. Michała i Msza św. ku czci                    św. Michała
Archanioła: w pierwsze wtorki miesiąca.

  

III.   Adoracja Najświętszego Sakramentu w pierwsze czwartki miesiąca     godzinę przed Mszą
św. wieczorną – w ciszy!!!

  

IV.   Nabożeństwo pierwszo-piątkowe: w pierwsze piątki miesiąca po                      wieczornej
Mszy Św.

  

IV.   Adoracja Najświętszego Sakramentu: w pierwsze piątki  miesiąca            od godz. 18.00. 
HSNSPJ – godzina Adoracji.

  

V.   Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia: w każdy trzeci piątek         miesiąca    o godz. 17.00

  

VII.   Gorzkie Żale: w niedziele Wielkiego Postu, o g.16.15

  

VIII.   Droga Krzyżowa w Wielkim Poście -  w czwartki (dla dzieci) –    godz.17.00 i  w piątki (dla
dorosłych)  - godz. 17.00

  

IX.   Nabożeństwa Majowe: maj
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X.   Nabożeństwa Czerwcowe: czerwiec

  

XI.   Nabożeństwa Różańcowe: październik

  

XII.  Nabożeństwa Fatimskie: od maja do października w   pierwszą   sobotę miesiąca w
filialnym kościele na Dworzyskach, godzina     19.00.

  

XIV.  Liturgia Godzin – jutrznia – w poniedziałek i sobotę  po Mszy św.   o godz. 7.00.

  

KALENDARIUM PASTORALNYCH WYDARZEŃ          W PARAFII W PEWLI MAŁEJ W
2024 ROKU.

  

 „ UCZESTNICZĘ WE WSPÓLNOCIE KOŚCIOŁA”

  

 JUBILEUSZE:

    
    -  22.10.2023 – Rozpoczęcie Roku Jubileuszowego w 550 rocznicę śmierci Św. Jana
Kantego. 20.10. 2024 r. o godz. 12.00 - Zakończenie Roku Jubileuszowego w Ketach, w Dzień
Odpustu. Ustanowienie Sanktuarium Św. Jana Kantego.   
    -  Wielki Jubileusz 350-lecia Objawień Serca Jezusowego Św. Małgorzacie Marii Alacoque.
Rozpocznie się 27.XII 2023 r.                 i będzie trwał do 27.VI. 2025 roku. Do Uroczystości
NSPJ.          Hasło Wielkiego Jubileuszu; „ Odpowiedzieć miłością na miłość”.   
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STYCZEŃ

  

01 -    Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi 

  

  

06 – Uroczystość Objawienia Pańskiego ( Trzech Króli) – należy uczestniczyć                   
we Mszy św.  Po raz drugi ORSZAK TRZECH
KRÓLI  wyrusza z
kościoła      filialnego na Dworzyskach do kościoła parafialnego po Mszy św. o godz. 9.00.       
Zapraszamy wszystkich parafian i gości.

  

07 – Koncert kolęd w kościele parafialnym wykonaniu  Orkiesry Dętej „FRIE”                   z
Rychwałdku.

  

14 -    Koncert kolęd W FILIALNYM KOŚCIELE na Dworzyskach w wykonaniu  zespołu
Dziecięco- młodzieżowego „Górolicki od Pewlicki”.

  

14 -   Koncert kolęd w KOŚCIELE PARAFIALNYM  w  Pewli Małej po Mszy św.     o godz. 10.30
w wykonaniu      zespołu Dziecięco-młodzieżowego „Górolicki       od Pewlicki”.

  

21 – Koncerty Kolęd w wykonaniu Zespołu „Credo” z Juszczyny na Mszy św. O 7.30   i 10.30

  

28 -   Koncert Kolęd w wykonaniu Zespołu Pieśni i Tańca „Żywczanie”. O godz. 9.00   w
filialnym kościele na Dworzyskach i o godz. 10.30 w kościele w Pewli Małej,  Kierownik zespołu
pan Adam Adamowski.
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30 – W Zgromadzeniu, Święto bł. Bronisława Markiewicza, kapłana - Założyciela  Michalickich 
Zgromadzeń.

  

LUTY

  

02 –   Święto Ofiarowania Pańskiego -  Dzień Życia Konsekrowanego w kościele       Św. Jana
Kantego w Kętach. Msza św. o godz. 10.30.

  

06–   Godzinki ku czci Św. Michała Archanioła, Msza Święta  – o godz. 17.00

  

11 –  Wspomnienie NMP Lourdes - Światowy Dzień Chorego. Tydzień modlitw o    trzeźwość
narodu.

  

11 -   Pielgrzymka chorych – kościół Św. Jana Kantego w Kętach.

  

14 – Środa Popielcowa – okres Wielkiego Postu.

  

  

 MARZEC

  

15 – 17 * Rekolekcje wielkopostne –„ Uczestniczę we Wspólnocie Kościoła” – ks.  Bogdan
Kuta  ze Zgromadzenia Księży Sercanów
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19 – Uroczystość Św. Józefa Oblubieńca NMP

  

28 - 30 *  Triduum Paschalne

  

31  -   Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego – Wielkanoc.

  

  

  

KWIECIEŃ

  

 08 – Uroczystość Zwiastowania Pańskiego – Dzień Świętości Życia.

  

13 – Diecezjalna Pielgrzymka Apostolstwa Margaretka i „Złota Róża” do Kęt.

  

30 – Piesza Pielgrzymka do Łagiewnik.

  

  

  

MAJ
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01 - 31 *  Nabożeństwa majowe

  

  

03 -   NMP Królowej Polski. Należy uczestniczyć we Mszy św.

  

04 -   I sobota - Nabożeństwo Fatimskie o godz. 19.00 na Dworzyskach

  

12 –  I Komunia na Mszy św.  o godz. 10.30.

  

12 –  Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego

  

19 –  Rocznica I Komunii na Mszy św. o godz. 10.30.

  

19  -  Uroczystość Zesłania Ducha Świętego

  

20 -  Święto Najświętszej Maryi Panny, Matki Kościoła

  

23  -  Święto Jezusa Chrystusa, Najwyższego Kapłana

  

26 – Uroczystość Najświętszej Trójcy
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30  -   Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa – procesja do          
czterech      ołtarzy. Należy uczestniczyć we Mszy św.

  

  

 CZERWIEC

  

01 – 30 * Nabożeństwa czerwcowe ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa.

  

01 -  I sobota - Nabożeństwo Fatimskie o godz. 19.00 na Dworzyskach.

  

02  -  Rocznica konsekracji kościoła (30.V. 2008 r.)

  

07 -    Uroczystość Odpustowa ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa.        Suma
odpustowa z procesją o godz. 18.00. Przewodniczyu ks. Antoni   Tyniec, CSMA. Należy
uczestniczyć we Mszy św.

  

08  -   Oddajemy cześć NIEPOKALANEMU SERCU           NAJŚWIĘTSZEJ MARYI  
  PANNY.

  

12 -     Wspomnienie błogosławionych: Władysława Błądzińskiego i Wojciech    
Nierychlewskiego oraz towarzyszy Męczenników.
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LIPIEC

  

01-13 – XXXIX  Piesza Pielgrzymka Młodzieży o Trzeźwość Narodu Polskiego   
(Warszawa – Miejsce Piastowe).

  

06 -    I sobota - Nabożeństwo Fatimskie o godz. 19.00 na Dworzyskach.

  

06 –    VIII Ogólnopolska Pielgrzymka Rodziny Michalickiej - uczestników peregrynacji
cudownej figury Św. Michała Archanioła, Rycerzy, Czcicieli           Św. Michała Archanioła na
Jasną Górę. 

  

22 -   poniedziałek - Piesza Pielgrzymka do Sanktuarium NMP Wspomożycielki 
Wiernych w Przyłękowie. Msza św. o godz. 10.30 w intencji całej parafii            26 -    piątek –
Piesza Pielgrzymka do Sanktuarium MB. Częstochowskiej na     Jasnej Górce.
Msza św. o godz. 11.30 w intencjach Rodzin z naszej parafii.

  

i o łaskę nawrócenia grzeszników.

  

28 –   Niedziela - poświęcenie pojazdów po każdej Mszy św. (św. Krzysztof,   patron
kierowców).

  

  

SIERPIEŃ

  

03-   I sobota – Nabożeństwo Fatimskie o godz. 19.00 na Dworzyskach.
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15 – Uroczystość Wniebowzięcia NMP -  Dzień Wojska Polskiego.

  

 26 – NMP Częstochowskiej 

  

  

WRZESIEŃ

  

01 –  niedziela  - Msza św. na rozpoczęcie roku szkolnego o godz. 10.30

  

07 -  I sobota – Nabożeństwo Fatimskie o godz. 19.00  na Dworzyskach.

  

09    * XII Piesza Pielgrzymka Dziękczynna (Pruchnik – Przemyśl, 30 km).

  

18 -   Święto św. Stanisława Kostki – drugorzędnego Patrona Zgromadzenia.

  

29 – niedziela - Uroczystość odpustowa ku czci Św. Michała Archanioła,         
głównego Patrona Zgromadzenia oraz Gabriela i Rafała – Archaniołów.   Suma 
odpustowa o godz. 10.30. Przewodniczy ks. Robert Ryndak,       michalita. 

  

  

PAŹDZIERNIK 
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01-31    *  Nabożeństwa różańcowe

  

02 -   Diecezjalna Pielgrzymka do Kęt Róż Różańcowych

  

05 -   I sobota – Nabożeństwo Fatimskie o godz. 16.00 na Dworzyskach.

  

20 -   Zakończenie Roku Jubileuszowego i ustanowienie Sanktuarium Św. Jana    
Kantego w Kętach. Msza św. o godz. 12.00.

  

20 – 26 * Tydzień Misyjny

  

  

LISTOPAD

  

01 - piątek – Uroczystość Wszystkich Świętych – Msza św. na cmentarzu               
      o godz.14.00. Należy uczestniczyć we Mszy św.

  

02 – sobota – Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych

  

08-09  * XI Ogólnopolskie Modlitewne Czuwanie Michalickich Rodzin Zakonnych        na Jasnej
Górze.

  

11 – Święto Niepodległości.
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24 -  Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata.

  

  

GRUDZIEŃ

  

01 –    I Niedziela Adwentu

  

08  -  Uroczystość Niepokalanego Poczęcie NMP

  

13 – 15 Rekolekcje Adwentowe – prowadzi ks. Mateusz Szerszeń , michalita.

  

25 -   Uroczystość Narodzenia Pańskiego. Należy uczestniczyć we Mszy św 

  

31 -  Święto Świętej Rodziny – Suma odpustowa w kościele filialnym na     
Dworzyskach o godz. 9.00

  

  

    
    1. I.  KATALOG ŚWIĄT NAKAZANYCH  
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 Świętami nakazanymi nazywamy dni, w których należy uczestniczyć we Mszy Świętej i
powstrzymać się od pracy (KPK 1247).

  

 Na pierwszym miejscu do takich dni należy Dzień Pański (niedziela), w którym jest czczona
tajemnica paschalna. Na podstawie tradycji apostolskiej winien ten dzień być obchodzony w
całym Kościele jako najdawniejszy dzień świąteczny nakazany. Ponadto należy obchodzić
następujące uroczystości:

    
    -  Narodzenia Pańskiego (25 grudnia),  
    -  Świętej Bożej Rodzicielki Maryi (1 stycznia),  
    -  Objawienia Pańskiego (6 stycznia),  
    -  Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa (Boże Ciało)- 30 maja.  
    -  Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny (15 sierpnia),  
    -  Wszystkich Świętych (1 listopada),  

    
    1. II. Sposoby świętowania:  

  

Zadośćuczynienie nakazowi świętowania obejmuje dwa obowiązki:

    
    -  Uczestniczenia we Mszy św.  
    -  Powstrzymania się od pracy.  

  

Dotyczy to tych prac i zajęć, które przeszkadzają w oddawaniu czci Bogu czci, przeżywaniu
radości dnia Pańskiego, korzystaniu z należytego odpoczynku duchowego i fizycznego (por.
KPK, kan. 1247).

  

Ks. Kazimierz Radzik, proboszcz

  

  

 12 / 13



Kalendarium 2024

Wpisany przez Administrator
niedziela, 31 grudnia 2023 16:31 - 

  

.
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